2024 年普通本科“十佳毕业论文（设计）”

入 围 名 单 公 示

根据《江西财经大学普通本科“十佳毕业论文 （设计）”

评选实施办法》（江财教务字〔2014〕19 号）和《关于开展

2024 年普通本科“优秀毕业论文 （设计）”评选的通知》（教

务通知字〔2024〕40 号）文件精神，学院推荐申报评选 2024

年普通本科“十佳毕业论文（设计）”20 篇，其中经管类毕

业论文 12 篇，非经管类毕业论文（设计）8 篇。 教务处组

织专家进行答辩评审。根据专家评分结果，按“经管类取 6

篇、非经管类取 4 篇”的原则和得分从高至低排序，确定了

2024 年普通本科“十佳毕业论文（设计）”入围名单（详见

附件），现予以公示。

本公示时间为一周，从 6 月 6 日至 6 月 13 日。如有异

议，请于 6 月 13 日前向我校监察处和教务处反映。

联系电话：监察处 83823079；教务处 83816565。

附件：

2024 年普通本科“十佳毕业论文（设计）”入围名单（经管组）

序号 学院 姓名 论文（设计）名称 指导老师

1
统计与数据

科学学院
王旭晴

孪生支持向量分位数回归的稀疏估计及

应用
马海强

2
工商管理学

院
黄畅

“亲同知己”还是“疏若路人”？人工

智能生成式广告对消费者品牌亲切感的

影响研究

沈鹏熠

3
财税与公共

管理学院
李灿

税收征管数字化、企业供应链透明度与

供应链韧性
何凡

4 金融学院 林黄奕 金融科技与违约风险 王红建

5 经济学院 吴美琪

国家优先支持政策、代际收入流动性与

共同富裕——来自革命老区振兴规划的

双重机器学习的因果推断

潘丹

6 会计学院 黄翔
ESG 表现对企业创新能力的影响——基

于 A股上市公司的实证分析
薛胜昔

2024 普通本科“十佳毕业论文（设计）”入围名单（非经管组）

序号 学院 姓名 论文（设计）名称 指导老师

1
软件与物联

网工程学院
万寄傲 乒乓球训练动作捕捉系统的设计 谢亮

2
信息管理学

院
倪超骏

基于平面约束条件下的人机象棋智能控

制系统

姜文晖、

方玉明

3
设计与艺术

学院
沈嘉懿 《知味源》赣南会昌米粉系列包装设计 黄志明

4 人文学院 章乐
互动仪式链视域下网络热词“山河四省”

传播及机制研究——以小红书平台为例
陈县英

教务处

2024 年 6 月 6 日